
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Vedoucí Lokomotiva České Budějovice jako jediná dokázala 

přivézt 2 body z venku, když porazila Jiskru Nová Bystřice A 

vysoko 1:7. Což ji zajistilo setrvání na 1. místě tabulky. Druhý KK 

PSJ Jihlava B doma přehrál TJ Třebíč B 6:2 a zůstává na 2. místě 

se stejným bodovým ziskem jako vedoucí družstvo. TJ Třebíč B 

dělí od pásma sestupu pouhé 2 body. Na třetí místo se vyšvihl Sokol 

Chotoviny vysokým domácím vítězstvím 7,5:0,5 nad Sokolem 

Slavonice, protože 13-nácti bodové týmy nad ním shodně venku 

prohrály. Slavoj Žirovnice prohrál v Dačicích s Centropenem D 

těsně 5:3. TJ Nové Město na Moravě prohrálo v Jindřichově 

Hradci se Slovanem 6:2 a Start Jihlava prohrál vysoko v Pelhřimově se Spartakem 7,5:0,5. Spartak 

Pelhřimov i přes výhru zůstává stále v pásmu sestupu na předposledním místě. Poslední TJ Nová Včelnice 

doma porazila dvanáctou Jiskru Nová Bystřice B vysoko 7:1. Ani tato výhra však domácím nestačila, 

k odpoutání se z poslední příčky. Domácí mají stejný bodový zisk jako předposlední Spartak Pelhřimov, ale na 

dnešního soupeře ztrácí místo 3 bodů pouze 1 bod.  

Nejlepší výkon tohoto kola předvedlo družstvo KK PSJ Jihlava B, když na domácích drahách porazilo 

2734 kuželek v zápase s TJ Třebíč B. V tomto zápase se urodil i nejlepší výkon jednotlivce, nebylo to však na 

straně domácích, ale překvapivě na straně hostů. Hostující Petr Dobeš porazil v tomto zápase vynikajících 515 

kuželek.  

 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Sokol Slavonice 7,5:0,5 2626-2395 (10:2) 29.11. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Lokomotiva České Budějovice 1:7 2589-2667 (5:7) 29.11. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Třebíč B 6:2 2734-2667 (7,5:4,5) 30.11. 

TJ Centropen Dačice D -  KK Slavoj Žirovnice 5:3 2584-2554 (7:5) 29.11. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Nové Město na Moravě 6:2 2614-2560 (7,5:4,5) 29.11. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 7:1 2542-2421 (9:3) 29.11. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Start Jihlava 7,5:0,5 2674-2513 (7:5) 29.11. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  12 8 1 3 63,5:32,5 79,5:64,5 2603 17 

 2. (2) KK PSJ Jihlava B 12 8 1 3 58,0:38,0 82,5:61,5 2592 17 

 3. (6) TJ Sokol Chotoviny  12 6 2 4 51,5:44,5 79,5:64,5 2605 14 

 4. (3) KK Slavoj Žirovnice  12 6 1 5 52,5:43,5 80,5:63,5 2608 13 

 5. (4) TJ Nové Město na Moravě  12 6 1 5 50,5:45,5 77,0:67,0 2612 13 

 6. (5) TJ Start Jihlava  12 5 3 4 47,5:48,5 67,0:77,0 2560 13 

 7. (10) TJ Centropen Dačice D 12 6 0 6 48,0:48,0 77,5:66,5 2613 12 

 8. (11) TJ Slovan Jindřichův Hradec  12 6 0 6 48,0:48,0 68,5:75,5 2472 12 

 9. (7) TJ Jiskra Nová Bystřice A 12 5 1 6 48,0:48,0 68,5:75,5 2606 11 

 10. (8) TJ Sokol Slavonice  12 5 1 6 43,0:53,0 65,5:78,5 2558 11 

 11. (9) TJ Třebíč B 12 5 0 7 46,0:50,0 65,5:78,5 2592 10 

 12. (12) TJ Jiskra Nová Bystřice B 12 4 1 7 39,0:57,0 65,0:79,0 2525 9 

 13. (13) TJ Spartak Pelhřimov  12 4 0 8 40,5:55,5 63,5:80,5 2572 8 

 14. (14) TJ Nová Včelnice  12 4 0 8 36,0:60,0 68,0:76,0 2544 8 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1122  
22001133--22001144 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Sokol Chotoviny 2626 7,5:0,5 2395 TJ Sokol Slavonice 

   (10:2) 

 KŘEMEN Petr 452 2:0 391 DOLEŽAL Zdeněk 

 BERVIDA Luboš 421 2:0 404 ONDRÁK Jiří ml. 

 HRSTKA Libor 477 2:0 385 ONDRÁK Jiří st. 

 HEIN Zbyněk 458 1:1 430 DOSTÁL Michal 

 FOŘTER Jan 401 2:0 368 HOLUB Zdeněk 

 BARTOŇ Jan 417 1:1 417 SVOBODA Jiří 

Tak konečně se povedlo. To jsme se načekali, z venku vozíme body,  bohužel doma jsme ztráceli. Výborný 

zápas od začátku v naší režii. Skvělé výkony Petra, Libora a Zbyňka daly základ vysoké výhře, ostatní zahráli 

také slušně a od kanára zachránila soupeře remíza v posledním duelu. S pozdravem M Vacko 

 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:45 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2589 1:7 2667 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (5:7) 

 LOSKOT Karel 409 0:2 453 ČERNÝ Pavel 

 HAVLÍČEK Jan 451 1:1 453 VOLTR Martin 

 VRECKO Martin 416 1:1 429 HEJBAL Milan 

 PÝCHA Martin 442 1:1 444 REBAN Jiří 

 ŠTĚRBA Jaroslav 415 0:2 458 SÝKORA Jan 

 BAUDYŠ Jan 456 2:0 430 BLÁHA Jiří 

 

rozhodčí: TOMEK Petr 

diváků: 5 

utkání trvalo: 2:45 

 

 KK PSJ Jihlava B 2734 6:2 2667 TJ Třebíč B 

   (7,5:4,5) 

 ŠEVELA Jan 460 2:0 425 NOVOTNÝ Mojmír 

 MACKO Jiří 466 0:2 515 DOBEŠ Jan 

 SLIMÁČEK Karel 461 2:0 423 TOMAN Petr 

 FÜRST Tomáš 468 2:0 426 KANTOR Vladimír 

 DVOŘÁK Vladimír 429 1:1 421 KASÁČEK Radek 

 BENEDIKT Petr 450 0,5:1,5 457 CAHA František 

 

rozhodčí: STRNAD Luboš 

diváků: 11 

utkání trvalo: 2:45 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Centropen Dačice D 2584 5:3 2554 KK Slavoj Žirovnice 

   (7:5) 

 VOJTÍŠEK Petr 432 1:1 467 KOŽICH Jakub 

 MATOUŠ Jiří 402 1:1 410 RYŠAVÝ Pavel 

 KOLÁŘ Miroslav 438 1:1 454 KOŽICH František 

 HACK Miroslav 452 2:0 392 ČEKAL Miroslav 

 POSPÍCHAL Zdeněk 436 1:1 418 BUREŠ Jan 

 KŘÍŽEK Miloš 424 1:1 413 KOČOVSKÝ Libor 

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:25 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2614 6:2 2560 TJ Nové Město na Moravě 

   (7,5:4,5) 

 BEŤÁK Emil 459 2:0 435 KUBĚNA František 

 CUKR Jan 461 2:0 403 HLISNIKOVSKÝ Petr 

 OPL Jaroslav 425 0:2 476 TOPINKA Zdeněk 

 LÍSKOVEC Stanislav 440 1,5:0,5 427 ŠKODA Pavel 

 NOVÁK Martin 442 2:0 416 HLISNIKOVSKÝ Karel 

 ŠTIPL Vladimír 387 0:2 403 LOUČKA Jiří 

 

rozhodčí: HENDRYCH Milan 

diváků: 6 

utkání trvalo: 5:00 

 

 TJ Nová Včelnice 2542 7:1 2421 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (9:3) 

 KLÍMA Vladimír 451 2:0 396 AUGUSTIN Marek 

 PIVKO Kamil 398 1:1 379 VRECKO Luboš 

 ŠVEJDA Vlastimil 437 2:0 414 STRÁNSKÝ Radek 

 VÍTEK Stanislav 393 1:1 402 VRECKOVÁ Hana 

 TYŠER Martin 434 1:1 424 DUBENSKÝ Václav 

 PIVKO Tibor 429 2:0 406 CHVÁTAL Marek 

 

rozhodčí: BRUS Jaromír 

diváků: 12 

utkání trvalo: 4:35 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Spartak Pelhřimov 2674 7,5:0,5 2513 TJ Start Jihlava 

   (7:5) 

 NOVOTNÝ Václav 450 1:1 395 POSPÍCHALOVÁ Vendula 

 PECHA Karel 449 1:1 447 VOTAVA Petr 

 SCHINDLER Ota 428 1:1 428 VOTAVA Martin 

 DAVID Radek 438 1:1 411 BERKA Miroslav 

 FUČÍK Josef 456 1:1 435 LUKŠANDERL Jiří 

 BÍNA Petr (*) 453 2:0 397 HLAVÁČEK Petr 

 

střídání: od 51. hodu: BÍNA Petr + KOVÁŘ Michal 

rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina 

diváků: 16 

utkání trvalo: 2:30 

 

Starty náhradníků: 

3. start: POSPÍCHALOVÁ Vendula (St. Jihlava, 14508) 

2. start: HLAVÁČEK Petr (St. Jihlava, 15224) 

1. start: HLISNIKOVSKÝ Petr (N. Město, 19400), KOVÁŘ Michal (Pelhřimov, 21700) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 468,2 6 / 6 

 2. VOLTR Martin Lok. Č.B.  464,4 7 / 8 

 3. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 463,9 4 / 5 

 4. KOŽICH Jakub Žirovnice  458,7 8 / 8 

 5. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 449,9 5 / 6 

 6. CUKR Jan Jin.Hradec  449,6 5 / 5 

 7. MIKO Michal N. Město  448,9 7 / 8 

 8. BARTOŇ Jan Chotoviny  448,8 7 / 7 

 9. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  445,7 5 / 6 

 10. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  445,5 6 / 7 

 11. DOMIN Pavel N. Včelnice  445,1 4 / 6 

 12. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  444,8 6 / 8 

 13. HRSTKA Libor Chotoviny  444,0 7 / 7 

 14. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 442,8 6 / 6 

 15. TOPINKA Zdeněk N. Město  441,9 8 / 8 

 16. PIVKO Tibor N. Včelnice  441,9 5 / 6 

 17. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 441,6 5 / 5 

 18. DOBEŠ Jan Třebíč B 441,0 7 / 8 

 19. HEIN Zbyněk Chotoviny  440,3 5 / 7 

 20. KOŽICH František Žirovnice  439,7 8 / 8 

 21. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 439,6 4 / 6 

 22. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  439,3 7 / 8 

 23. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 439,0 5 / 5 

 24. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 438,8 5 / 5 

 25. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 438,5 6 / 7 

 26. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  438,1 8 / 8 

 27. TOMEK Petr N. Bystřice A 437,7 5 / 6 

 28. HACK Miroslav Dačice D 437,5 6 / 6 

 29. ŠKODA Pavel N. Město  437,4 8 / 8 

 30. VOTAVA Martin St. Jihlava  437,2 7 / 7 

 31. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,5 8 / 8 

 32. BERVIDA Luboš Chotoviny  436,1 5 / 7 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 33. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 436,1 4 / 5 

 34. KUBĚNA František N. Město  435,5 8 / 8 

 35. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 435,2 6 / 8 

 36. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 434,9 6 / 6 

 37. KASÁČEK Radek Třebíč B 434,6 8 / 8 

 38. CAHA František Třebíč B 433,6 7 / 8 

 39. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 433,4 6 / 6 

 40. PÝCHA Martin N. Bystřice A 433,0 5 / 6 

 41. KŘEMEN Petr Chotoviny  432,6 7 / 7 

 42. ČEKAL Miroslav Žirovnice  432,5 8 / 8 

 43. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 432,0 4 / 6 

 44. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  431,9 4 / 6 

 45. SCHINDLER Ota Pelhřimov  431,1 6 / 6 

 46. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 430,5 5 / 6 

 47. VOTAVA Petr St. Jihlava  430,3 7 / 7 

 48. TYŠER Martin N. Včelnice  429,4 5 / 6 

 49. DOSTÁL Michal Slavonice  429,4 8 / 8 

 50. FOŘTER Jan Chotoviny  429,1 6 / 7 

 51. REBAN Jiří Lok. Č.B.  427,5 8 / 8 

 52. LOSKOT Karel N. Bystřice A 427,3 4 / 6 

 53. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  426,9 8 / 8 

 54. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 426,9 6 / 7 

 55. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  426,6 5 / 6 

 56. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  426,0 7 / 8 

 57. FUČÍK Josef Pelhřimov  425,9 6 / 6 

 58. PECHA Karel Pelhřimov  425,6 6 / 6 

 59. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 424,9 7 / 7 

 60. HOLUB Zdeněk Slavonice  424,6 8 / 8 

 61. MYŠKA Martin Třebíč B 424,5 7 / 8 

 62. ONDRÁK Jiří st. Slavonice  424,3 7 / 8 

 63. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  424,3 8 / 8 

 64. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  424,0 7 / 8 

 65. PIVKO Kamil N. Včelnice  423,6 5 / 6 

 66. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  423,5 8 / 8 

 67. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  423,2 7 / 8 

 68. LOUČKA Jiří N. Město  422,8 7 / 8 

 69. DAVID Radek Pelhřimov  422,6 5 / 6 

 70. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 422,2 7 / 7 

 71. BÍNA Petr Pelhřimov  421,6 5 / 6 

 72. MATOUŠ Jiří Dačice D 421,3 5 / 6 

 73. MAREK Tomáš N. Včelnice  421,1 5 / 6 

 74. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 420,1 7 / 7 

 75. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  420,0 4 / 5 

 76. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  416,8 5 / 5 

 77. BERKA Miroslav St. Jihlava  416,6 7 / 7 

 78. BUREŠ Jan Žirovnice  416,4 8 / 8 

 79. VÍTEK Stanislav N. Včelnice  415,8 4 / 6 

 80. MUTL Pavel St. Jihlava  415,7 6 / 7 

 81. ONDRÁK Jiří ml. Slavonice  414,3 7 / 8 

 82. IVAN Josef N. Bystřice B 412,0 5 / 7 

 83. OPL Jaroslav Jin.Hradec  399,3 5 / 5 

 84. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  391,3 5 / 5 

 85. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  384,3 4 / 5 

  STLOUKAL Miloš N. Město  462,0 2 / 8 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  446,0 1 / 8 

  PRKNA Lukáš Dačice D 443,0 1 / 6 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 442,3 1 / 5 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 8 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 6 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,4 4 / 7 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  431,0 2 / 5 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 430,8 3 / 5 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  430,7 3 / 7 

  SVOBODA Jiří Slavonice  428,5 5 / 8 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  425,3 2 / 6 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 424,3 3 / 5 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  423,0 2 / 8 

  TOMAN Petr Třebíč B 418,6 5 / 8 

  SOUKUP Karel N. Bystřice B 418,0 1 / 7 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 416,3 3 / 6 

  MUTL Pavel St. Jihlava  416,0 1 / 7 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 8 

  VACKO Miroslav Chotoviny  414,4 4 / 7 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 410,0 1 / 5 

  TUČEK Jiří Žirovnice  410,0 1 / 8 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  407,3 3 / 5 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 406,2 4 / 7 

  JANTAČ  

 Jaroslav Pelhřimov  406,0 1 / 6 

  DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava  406,0 1 / 7 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  405,5 2 / 7 

  SMAŽIL Josef Slavonice  404,0 1 / 8 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  403,0 1 / 8 

  TERBL Pavel Dačice D 397,5 2 / 6 

  MUSEL Vlastimil Dačice D 390,0 1 / 6 

  HÁNA František N. Včelnice  387,0 1 / 6 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  371,0 1 / 7 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 370,0 1 / 5 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

07.12.13 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Sokol Chotoviny 
06.12.13 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Spartak Pelhřimov 
07.12.13 so 10:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Nová Včelnice 
06.12.13 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
06.12.13 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Centropen Dačice D 
07.12.13 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - KK PSJ Jihlava B 
06.12.13 pá 19:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Jiskra Nová Bystřice A 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://

